
                        I L  D I R I G E N T E

Visto l'atto del Consiglio Comunale n.71 del 11/10/2002, esecutivo con il quale, a seguito dell'entrata in 

vigore della L.R. 8 agosto 2001 n.24 "Disciplina generale nell'intervento pubblico nel settore abitativo" si 

deliberava di approvare il "Regolamento per la disciplina d'accesso all'Edilizia Residenziale Pubblica e 

permanenza negli alloggi" e di indire il "Bando di Concorso per la formulazione della prima graduatoria 

finalizzata all'assegnazione di alloggi di Edilizia Pubblica";

Vista la Det. Dir. n.707 del 02/12/2005 con la quale si procedeva ad aggiornare la  graduatoria dei 

richiedenti di alloggi E.R.P.;

Visto l'art. 2 del sopra citato Regolamento Comunale per la disciplina d'accesso all'Edilizia Residenziale 

Pubblica e permanenza negli alloggi e precisamente i commi 4, 5 e 6 in merito all'obbligo da parte dei richiedenti 

gia' inclusi all'aggiornamento annuale delle certificazioni ISE/ISEE pena l'esclusione dalla graduatoria medesima;

    Considerato che è necessario procedere all'aggiornamento della graduatoria sulla base di tutte le nuove 

domande pervenute alla data del 31/08/2007, nonche' delle segnalazioni di modifica delle condizioni 

economiche, soggettive e oggettive che danno diritto alla revisione della posizione in graduatoria

- che nella precedente graduatoria erano iscritti 162 richiedenti;



- che al 31 agosto 2007 sono pervenute: n. 81 nuove domande e n. 87 comunicazioni di variazione e di 

attestazioni ISE/ISEE;

- che tutte le 81  nuove domande pervenute risultano ammissibili;

- che, delle persone già iscritte nell'elenco della precedente graduatoria n. 57 non hanno presentato 

l'attestazione ISE/ISEE, ragione per cui perdono, cosi' come  previsto all'art. 2 c.6 del Regolamento e come 

ribadito da ogni avviso pubblico, il diritto di mantenere  l'iscrizione nella graduatoria;

- che, n.1 richiedente è stato escluso per mancanza del requisito di cui al punto E.2 del Bando di concorso 

in oggetto (valore ISEE non superiore ad EURO 15.000);

- che l'elaborazione delle domande e delle attestazioni con l'attribuzione del relativo punteggio ha dato il 

risultato contenuto nel documento allegato alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

 

Vista la L.R. 8 agosto 2001 n.24;  

Visto il Regolamento "Disciplina generale dell'intervento pubblico nel settore abitativo";

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A

- di approvare la graduatoria dei richiedenti, alloggi E.R.P. allegata alla presente determinazione quale 

parte integrante e sostanziale, cosi' come risulta a seguito dell'aggiornamento effettuato con le richieste pervenute 

entro il 31 agosto 2007;  

 

- di pubblicare tale graduatoria unitamente alla presente determinazione all'Albo Pretorio dell'Ente per un 

periodo di gg. 15;

- di comunicare agli utenti il punteggio conseguito;

- di notificare agli esclusi i motivi della non inclusione nella stessa, assegnando un periodo di ulteriori gg. 

15, dalla data di notificazione del documento, per la presentazione di eventuali ricorsi od opposizioni;

- di individuare nella persona di Tonnini Maria - ufficio casa - Politiche Sociali la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34974/ASD-DEL     Determina D. n. 570 del 07.09.2007     pag.  



_____________________________________________________________________


